
Dolby audio skaņas josla

Pilnībā integrētā 2.1 skaņas josla nodrošina kristāldzidru skaņu. Divi 

integrētie skaļruņi (priekšā) un zemfrekvences skaļrunis (aizmugurē) 

ir Dolby Audio sertifi cēti. Tas nozīmē, ka jūs vienmēr varat baudīt 

augstas kvalitātes skaņu jebkurā vietā telpā, neizmantojot ārējos skaņas 

pastiprinātājus. Prowise skārienekrāni ir vienīgie, kuriem ir starptautiski 

atzīts Dolby Audio sertifi kāts.

Četri mikrofoni

Prowise Touchscreen skārienekrānā iebūvētie četri platleņķa mikrofoni paplašina 

iespējamo pielietojuma klāstu. Mikrofoni var atpazīt balsis un pēc tām cilvēkus, 

kas atrodas līdz pat astoņiem metriem no skārienekrāna. Tas nozīmē, ka ir ērti 

piedalīties videokonferencēs, izmantojot Skype vai līdzīgas VoIP programmas.

        attēls

4K Ultra HD IPS skārienekrāns nodrošinās optimālu vizualizāciju. 

Skārienekrānu ražošanai tiek izmantoti tikai labākie kompānijas LG paneļi. 

IPS tehnoloģija un skārienekrāna pretatspīduma pārklājums nodrošina 178° 

skata leņķi, tādejādi sniedzot lielisku redzamību ikvienam. Augstā krāsu 

precizitāte ļauj skārienekrāna attēliem būt košiem un reālistiskiem. Prowise 

nodrošina, ka garantijas periodā ekrāni ar bojātiem pikseļiem tiks aizvietoti.

ProWrite Ink

Uz Prowise Touchscreen skārienekrāna uzdevumus un vingrinājumus vienlaicīgi var pildīt divi 

audzēkņi, izmantojot divus ergonomiskus rakstāmrīkus.  Rakstāmrīkam ir pieejamas divas 

krāsas un tas nodrošina gludu un reālistisku rakstīšanas sajūtu. Rakstāmrīka smalkās līnijas un 

uzlabotā skārienjutīgo tehnoloģiju kombinācija nodrošina vienmērīgu un precīzu rakstību. 

ProWrite Ink ir saderīga ar ProNote, Prowise Presenter un Windows Ink (Windows 10) 

lietotnēm.

Dolby audio skaņas josla

Pilnībā integrētā 2.1 skaņas josla nodrošina kristāldzidru skaņu. Divi 

        attēls

4K Ultra HD IPS skārienekrāns nodrošinās optimālu vizualizāciju. 4K Ultra HD IPS skārienekrāns nodrošinās optimālu vizualizāciju. 4K Ultra HD IPS skārienekrāns nodrošinās optimālu vizualizāciju. 4K Ultra HD IPS skārienekrāns nodrošinās optimālu vizualizāciju. 4K Ultra HD IPS skārienekrāns nodrošinās optimālu vizualizāciju. 

Skārienekrānu ražošanai tiek izmantoti tikai labākie kompānijas LG paneļi. Skārienekrānu ražošanai tiek izmantoti tikai labākie kompānijas LG paneļi. Skārienekrānu ražošanai tiek izmantoti tikai labākie kompānijas LG paneļi. 

IPS tehnoloģija un skārienekrāna pretatspīduma pārklājums nodrošina 178° 

skata leņķi, tādejādi sniedzot lielisku redzamību ikvienam. Augstā krāsu 

precizitāte ļauj skārienekrāna attēliem būt košiem un reālistiskiem. Prowise 

nodrošina, ka garantijas periodā ekrāni ar bojātiem pikseļiem tiks aizvietoti.

www.prowise.com

Prowise Touchscreen
Nākotnes izvēle

Izvēlies savu Prowise Touchscreen

Ar Prowise Touchscreen skārienekrānu jūs varat baudīt pasaules augstāko vizuālo un 

audio kvalitāti. Ekrāns tiek ražots pēc visaugstākajiem standartiem, izmantojot vislabākās 

komponentes un, apvienojumā ar Prowise izstrādāto aparatūru un programmatūru, 

sniedz unikālas izglītības un prezentācijas iespējas. Zems enerģijas patēriņš, 

revolucionārā cena un standarta piecu gadu garantija nodrošina zemas kopējās 

investīciju izmaksas.

Optimāla lietojamība un izturība

Prowise vadībā tiek izstrādātas un ražotas unikālas augstas kvalitātes 

komponentes. Tas nodrošina Prowise Touchscreen skārienekrānu daudzpusīgus 

pielietojumus dažādās nozarēs.  Android 8.0 mātesplate ir visjaudīgākā tirgū 

un nodrošinās maksimālo kalpošanas laiku. Mūsdienu specifi kācijas, ieskaitot 

četrus procesorus, nodrošina ļoti ātru un uzticamu skārienekrānu.

Dokumentā iespējamas tipogrāfi jas un drukas kļūdas

www.prowise.com

Let education speak

Garantija

Prowise Touchscreen skārienekrānu garantija ir pieci gadi, kuru laikā jūs saņemsiet pilna apjoma 

garantiju. Visas sastāvdaļu un nepieciešamo darbu izmaksas sedz garantija un nav slēpto nosacījumu 

vai izņēmumu. Ja skārienekrānu nebūs iespējams salabot, jūs saņemsiet jaunu skārienekrānu, lai 

nodrošinātu jums netraucētu darbu. 

Prowise piedāvā arī pagarināto garantiju.

Līdz 7 gadiem

   Līdz 8 gadiem

Trīs-vienā Prowise MOVE kamera iekļauta.

86"
75"65"

55"

Prowise MOVE

Ar Prowise MOVE, Prowise ir radījis novatorisku inovāciju izglītības procesam, ļaujot 

to padarīt veselīgāku un interaktīvāku. Audzēkņiem mācību process var būt  rotaļīgs 

un  aktīvs, izmantojot Prowise Touchscreen skārienekrānu un trīs viedkameras. Šim 

nolūkam paredzētās izglītības spēles var izmantot nepieskaroties ekrānam. Prowise 

MOVE kamera var tikt izmantota arī kā tīmekļa kamera. Tas ļauj Prowise Touchscreen 

skārienekrānu nodrošināt visu nepieciešamo konferencēm gan skolās, gan uzņēmumos. 

Visi noteikumi un nosacījumi ir atrodami www.prowise.com/prowisemove 

Privātums un drošība

Verifi cētais konfi dencialitātes sertifi kāts norāda, ka varat būt droši - jūsu personas dati ir drošās 

rokās! Lai aizsargātu personas datus, tiek veikti visstingrākie pasākumi, dati netiek glabāti ilgāk 

kā nepieciešams, un tiek izmantoti tikai paredzētajiem mērķiem, drošības iestatījumi atbilst visiem 

privātuma noteikumiem. Izmantojot Prowise programmatūru, jūs varat būt pārliecināti, ka mēs ievērojam 

visstingrākos privātuma aizsardzības noteikumus, kas atbilst mūsdienu starptautiskajiem standartiem.

JAUNUMS: trīs-vienā Prowise MOVE kamera

5
YEAR
FULL

WARRANTY

7
YEAR
FULL

WARRANTY

8
YEAR
FULL

WARRANTY



Svarīgākais
 Prowise Touchscreen skārienekrānu būtiskas priekšrocības

 Investīcijas kopējās izmaksas

 Bezmaksas un regulāru atjauninājumu saņemšana 5 gadu laikā

 Unikāla piecu gadu garantija ar iespēju to pagarināt līdz pilnai 8 

gadu garantijai

 ENERGY STAR® sertifi kāts*

 Zemākais atteiču biežums starp līdzvērtīgām ierīcēm, pateicoties 

kvalitātes pārbaudei un izmantotajām augstas kvalitātes 

komponentēm

Mūsdienīgs skārienekrāns par revolucionāru cenu

Lietošana

Pierakstieties Prowise Central vai Windows, izmantojot NFC-karti un 

pielāgojiet savus uzstādījumus Prowise Central

 Lietojiet Prowise Touchscreen skārienekrānu tur, kur jums ir ērti un, 

izmantojot, Prowise iPro statīvus, sev nepieciešamajā augstumā

 Vairāki lietotāji vienlaicīgi var pagriezt, pārvilkt un tālummainīt 

attēlus; 20 pieskāriena punkti ļauj ērti sadarboties, izmantojot 

skārienrīkus Presenter programmatūrā

 Tālvadības pults īpaši pielāgota apmācību procesam

 Iebūvētie gaismas sensori automātiski pielāgo ekrāna spilgtumu 

optimālā līmenī

 Pilnībā integrēta, Dolby Audio sertifi cēta, 2.1 skaņas josla

Mijiedarbība

 Unikālas apmācību iespējas, izmantojot Prowise Touchscreen 

skārienekrānu kopā ar Presenter 10, ProConnect, ProNote,

Refl ect utt.

 Savienojiet skārienekrānu ar citām ierīcēm, tajā skaitā Prowise 

Chromebooks, Prowise EduBook (Windows),

 jaunāko All-in-One PC, planšetdatoru vai viedtālruni

 Ērti pievienojama trīs-vienā Prowise MOVE kamera

Tehniskais raksturojums

Jaudīga mātesplate (ietverot 5 gadu automātiskus atjauninājumus) 

garantē maksimālo kalpošanas laiku

 OPS pieslēgvieta: papildiniet jūsu Prowise Touchscreen skārienekrānu 

ar Prowise PC moduli ar Intel tehnoloģiju

Prowise PC moduļi
Pārvērtiet jūsu Prowise Touchscreen skārienekrānu

par datoru

Viegli ievietojiet Prowise PC moduli skārienekrāna OPS pieslēgvietā. Prowise PC moduļi aprīkoti ar 

jaudīgajiem Intel procesoriem, UHD video kartēm un ātrajiem SSD diskdziņiem. Prowise PC moduļi ir 

vienīgie, kas ir saņēmuši Vācijas sertifi kātu (Geprüfte Sicherheit certifi cation).

      Atbilst OPS standartam

      GS sertifi cēti

      Vienkārša uzstādīšana

      5 gadu garantija      5 gadu garantija

Iepazīsti 

iPro statīvus

Iepazīsti 

iPro statīvus

Prowise Central
Platforma, kas savieno visu!

Visas ikdienas darbam nepieciešamās lietotnes, rīki un personīgie iestatījumi, ir ērti pieejami 

Prowise Central platformā. 

   ProNote

Iespēja ērti veikt piezīmes uz balta fona Windows lietojumprogrammās, web lapās, PDF un citos 

dokumentos. Izmantojiet ProNote, lai ar šeit radītu dokumentu ērti dalītos ar jebkuru citu ierīci.

   Refl ect

Projicējiet audzēkņa ekrānu uz lielā skārienekrāna un piesaistiet arī citu audzēkņu uzmanību. 

Prowise Touchscreen skārienekrāns ļauj kontrolēt līdz pat četrām citām ierīcēm. To visu var 

nodrošināt, neizmantojot kabeļus. Refl ect atbalsta AirPlay, Chromecast un Miracast bez 

papildus  izmaksām vai licencēm.

   Prowise digitālais veikals

Šajā lietotņu veikalā jūs varēsiet lejuplādēt daudzas mācību procesam un darbības 

efektivitātei noderīgas lietojumprogrammas, tādas kā Skype, Word, Excel un OneNote.

   Iebūvētā statīva vadība

Prowise Touchscreen skārienekrānu ir iebūvēta statīvu iPro vadības funkcija. 

Novietojiet skārienekrānu iepriekš iestatītajā optimālajā augstumā ar vienu 

komandu vai manuāli regulējiet augstumu. Šī tehnoloģija ir unikāla un patentēta.

Izmantojot Intel vPro, iespējams 

attālināti uzraudzīt, aizsargāt, vadīt 

un atbalstīt visus jums piederošos 

Prowise PC moduļus no viena ar 

Intel i7 aprīkota PC moduļa.

*Informācija par atbilstošajiem modeļiem pieejama www.prowise.com

5
YEAR

OF FREE
UPDATES


